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קאריביים הוא היעד המועדף על נוסעי הקרוזים
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חולש על 34% משוק הקרוזים העולמי ואהוב במיוחד על הנוסעים
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אקלים טרופי ואווירת רוגע, אזור הקאריביים הוא היעד הקלאסי לחופשת שייט. נוסעים שלא היו מעולם בקאריביים
עשויים לתהות מדוע הוא נחשב ליעד הפופולארי בעולם בקרב חובבי הקרוזים. אחרי הכל, חופשת שייט אחת מספיקה

למצות את היעד? כנראה שלא, בגלל סיבות רבות, עיקרן בכתבה שלפניכם.

הקאריביים הוא לא יעד אחד, זה אזור מדהים ועצום הכולל למעלה מ-7,000 איים ואיונים בשטח של  2,754,000 
קמ"ר. תושבים מסבירי פנים וקהילה מגוונת של תרבויות הכוללות מדינות עצמאיות, מדינות חסות וקולוניות היוצרות

שילוב של עמים, גזעים, היסטוריה עשירה, שפות ודתות.

מבחינה גיאוגרפית, בקאריביים ניתן לגלות איים וולקניים, ג'ונגלים, שוניות אלמוגים ומגוון רחב של בעלי חיים בים
וביבשה. סקרים המפורסמים ע"י איגוד חברות השייט הבינלאומי (CLIA) מגלים כי היעד קאריביים חולש כיום על 34%

משוק הקרוזים העולמי.
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אקלים טרופי

ההשפעות הממתנות על הים הקריבי מבטיח משב רוח קליל, מים חמים, טמפרטורות נוחות ושפע של שמש כל השנה.
ששה החודשים הראשונים של השנה הם העונה היבשה עם גשם קל ואילו מחצית השנה השנייה היא הרבה יותר

גשומה ומשתנה מאזור לאזור.

טמפרטורת המים היא די עקבית ונעה בין 22 ל-31 מעלות צלזיוס במשך כל השנה, אידאלי עבור רחצה וכל מיני ענפי
ספורט מים. עונת ההוריקן הנעה בין יוני לדצמבר היא לא הטובה ביותר להפלגה, אבל בשל גודלו העצום של האזור -

חברות השייט משנות את המסלולים כדי להימנע מסופות מסוכנות.

Depositphotos הוואנה בקובה. קאריביים - גיוון תרבותי שילוב של עמים והיסטוריה עשירה. צילום
גיוון תרבותי   

עם כל כך הרבה תרבויות באזור, תמיד יש משהו חדש לגלות ולחברות השייט מגוון רחב של מסלולים לבחירה, גם בשל
המדינות הגובלות לים הקריבי כמו מקסיקו, בליז, פנמה ועוד. חברות השייט השקיעו גם לא מעט כסף באיים פרטיים

המעניקים חוויה ייחודית נוספת לנוסעים.

בעוד כמה יעדים הם מאוד מבוקשים כמו איי קיימן, בהאמה וג'מייקה, ישנן גם אפשרויות אקזוטיות זמינות ופחות
פופולאריות במספר מסלולים. הגיוון הרב רק מחזק את העובדה שמדובר בתרבויות עם שפות שונות, אוכל טיפוסי,

מוזיקה, אמנות והיסטוריה. כל מקום מביא איתו משהו שונה וייחודי משלו.

גמישות לשנות מסלולים   

חברות השייט אוהבות מאוד את האזור מסיבות רבות שהמרכזית ביניהן היא הגמישות לשנות מסלולים. האזור עמוס
ביעדים ונמלים, האוניות יכולות לשנות את מסלול השייט כדי למנוע אי נעימות לנוסעים במקרה של בעיות טכניות, מזג

אוויר גרוע, התפרצות מחלות או אי יציבות פוליטית.
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Depositphotos חופשה משפחתית בקאריביים: צילום
מושלם לחופשה משפחתית וחברתית

כל חופשה משפחתית נכנסת לפנתיאון הזיכרונות המשותף לעוד הרבה מאוד שנים ואין יפה ממפגש משפחתי או של
חברים להעלות חוויות משותפות ואם המקום הוא קסום - אז זה טוב כפליים. כל כך הרבה פעילויות בים וביבשה

המתאימות לכל גיל וטעם הופכות את המקום למושלם.

בל נשכח לרגע שזמן לא מבוטל מהחופשה מתנהל באונייה עצמה במעבר מיעד אחד למשנהו ושם מיותר לציין
שהחוויות הן מגוונות בדיוק כמו היעד אליו מתייחסת הכתבה.

יופי טבעי בים וביבשה

הקאריביים מספק תפאורה מדהימה לחופשת שייט הודות ליופי הטבעי הקיים בים וביבשה. אין עוד מקום נוסף בעולם
שיכול להציע בחבילה אחת ים צלול בגוונים של טורקיז, חופים של חוף לבן קטיפתי ומרגיע, זריחות, שקיעות ונופים של

טבע בתפארתו.

ביבשה תפגשו שפע של צמחיה, פרחים, עצים, מאות מיני ציפורים, פרפרים, בעלי חיים ונקודות מפגש עם אטרקציות
תיירותיות. בים תוכלו ליהנות משחייה בחברת דולפינים, דגים טרופיים צבעוניים ושוניות אלמוגים.
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Depositphotos נוף קאריבי טיפוסי ומזמין. צילום
גישה נוחה לסיורי חוף ויציאה ממספר גדול של נמלים

אפילו היעד המדהים בעולם לא יהיה פופולארי אם תהיה בעיה של נגישות. מסלולי השייט לקאריביים יוצאים מנמלי
פלורידה, לואיזיאנה, טקסס, דרום קרוליינה, אלבמה, פורטו ריקו ועוד.

נכון שלאמריקני ממוצע יציאה לקרוז היא נסיעה של כשעתיים בלבד מהנמל בהשוואה לישראלים הנדרשים לטוס
למעלה מעשר שעות, אבל בל נשכח שהמגוון הרחב של נמלי יציאה מאפשר גם לנו לשלב ביקור של חברים או נסיעת

עבודה.

מחירים אטרקטיביים

כמו כל דבר בחיים, שם המשחק של היצע וביקוש רלוונטי גם במקרה הזה. הרבה מאוד אוניות ומסלולים גורמים
לתחרות בין חברות השייט המציעות נופשונים המתאימים לכל כיס וגיל. ריזורטים מפוארים המסיעים אתכם ממקום

אחד לשני מבלי לארוז ולפרוק מזוודות בכל יום.

בארה"ב הפלגות קרוזים הן כבר מזמן אורח חיים ולא פעם פגשתי משפחות שלמות שזו ההפלגה המי יודע כמה שלהן
והיד עוד נטויה.

עם כל כך הרבה דברים לגלות וליהנות, אפשר לצאת לחופשת שייט בקאריביים שוב ושוב מבלי להשתעמם ובוודאי
למצוא את האונייה והמסלול המתאימים לכם.
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גישה נוחה לסיורי חוף ויציאה ממספר גדול של נמלים. הזוג נאור בנמל של מיאמי
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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